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قتل پسر معتاد راز هواناک کمپ را فاش کرد

 شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۸:۱۴ شناسه خبـر : ۱۴۰۷۹۸

بهدنبال برملا شدن راز قتل پسر جوان بر اثر شکنجههای مرگبار در کمپ ترک اعتیاد غیر مجاز، راز اسارت 
 مددجویانی که برای ترک به آنجا رفته بودند نیز برملا شد.

، شامگاه چهارشنبه ۲۲ فروردین، دو مرد از خودرویی پیاده شده و مرد جوانی را به اورژانس به گزارش موج خبر

بیمارستانی در غرب تهران بردند. در معاینات اولیه کادر درمان، مشخص شد مرد جوان جانش را از دست داده است.

با تأیید مرگ مرد جوان به نام کوروش، مأموران حراست بیمارستان به سراغ دو مرد جوانی رفتند که کوروش را به

بیمارستان منتقل کرده بودند. یکی از آنها در تحقیقات گفت: به همراه دوستم در حال عبور از بزرگراه بودیم که این

مرد را دیدیم کنار بزرگراه افتاده بود و خواستیم کمکش کنیم.

در حالی که دو مرد جوان چنین اظهاراتی داشتند، مأموران حراست بیمارستان به آنها مشکوک شدند و از طرفی آثار ضرب

و جرح روی بدن کوروش وجود داشت که احتمال درگیری و شکنجه را مطرح کرد.

بدین ترتیب گزارش مرگ مشکوک مرد جوان به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. با گزارش این خبر بازپرس جنایی و
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تیم بررسی صحنه جرم راهی بیمارستان شده و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

همزمان با تحقیقات تیم جنایی، مرد میانسالی به بیمارستان مراجعه کرد و در حالی که سراغ پسرش را میگرفت گفت:

پسرم مدتی است که اعتیاد به مواد مخدر دارد و با همسرم تصمیم گرفتیم او را ترک دهیم. کمپی را در منطقه کن پیدا

کردیم و چهارشنبه پسرم را از خانه مان در اطراف تهران به کمپ منتقل کردیم. صبح روز پنجشنبه مسئولان کمپ با ما

تماس گرفتند و اطلاع دادند که پسرم به خاطر مصرف بیش از حد مواد حالش بد شده و او را به بیمارستان منتقل

کردهاند.

با توجه به اینکه صحبتهای پدر کوروش با اظهارات دو مردی که او را به بیمارستان برده بودند تناقض داشت این

فرضیه مطرح شد که پسر جوان قربانی یک جنایت شده باشد. بنابراین تیم جنایی با این احتمال برای تحقیقات بیشتر

راهی کمپ مورد نظر شد. با ورود به کمپ و در بررسیها مشخص شد این مرکز غیر مجاز بوده و مسئولان آن به صورت

غیر قانونی حدود ۶۰ معتاد را بیش از یک سال است که در آنجا زندانی کردهاند، همچنین تیم جنایی با لکههای خون داخل

کمپ مواجه شدند.

زمانی که بازپرس جنایی دستور بازبینی فیلمهای دوربینهای مداربسته کمپ را صادر کرد مشخص شد داخل دستگاه

خالی است.

گرچه مسئولان کمپ مدعی بودند دستگاه دوربین خراب بوده و فیلمی ضبط نشده است، اما این موضوع برای بازپرس

جنایی مورد قبول نبود و به دستور او، کارآگاهان اداره دهم به بازرسی از کمپ و محل زندگی صاحب کمپ پرداختند.

مأموران در اتاق خواب و زیر تخت صاحب کمپ، فیلمهای دستگاه دوربین مداربسته را پیدا کردند؛ فیلمهایی که راز مرگ

کوروش را برملا میکرد.

۱۵ دقیقه شکنجه

فیلمها نشان میداد ۸ مرد با چوب و چماق و میله آهنی به جان کوروش افتاده و او را بشدت کتک زدهاند. طبق اطلاعات

بهدست آمده، کوروش به خاطر حضور در کمپ بیقراری میکرد و مسئولان کمپ نیز او را شکنجه کردهاند.

دوربینها فقط ۱۵ دقیقه از این شکنجه را ضبط کرده بودند. در ادامه تحقیقات تیم جنایی راز حبس غیر قانونی سایر

مددجویانی که در کمپ بودند نیز برملا شد. یکی از مددجویان به بازپرس جنایی گفت: حدود یک سال پیش برای ترک
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اعتیاد به اینجا آمدم. با گذشت چند ماه و ترک مواد مخدر، مسئولان کمپ اجازه ندادند که کمپ را ترک کنم. تمام

معتادانی که به کمپ میآمدند، در اینجا اسیر میشدند.

او ادامه داد: آنها با این شگرد و شیوه، برای کمپشان درآمدزایی میکردند. در این مدت خانوادههایمان به سراغمان

میآمدند تا ما را از کمپ ترخیص کنند، اما مسئولان کمپ قبل از اینکه آنها بیایند ما را مجبور میکردند باهم دعوا کنیم

یا مجبورمان میکردند اتاق را بهم بریزیم و وسایلی را بشکنیم. آنها از این تصاویر ما فیلمبرداری میکردند و به

خانوادههایمان نشان میدادند و ادعا میکردند که ما افراد خطرناکی هستیم و بعد از آزادی به خانوادههایمان آسیب

میرسانیم. خانوادهها نیز که از پشت پرده ماجرا بیخبر بودند، مجدد برای کمپ پول واریز میکردند و حبس ما در

اینجا تمدید میشد. مسئولان کمپ به ما اجازه نمیدادند که با خانوادههایمان ملاقات داشته باشیم و حتی اگر ملاقاتی

هم بود ما را تهدید میکردند که اگر حرفی به خانواده بزنیم بلایی سرمان میآورند و ما هم از ترس نمیتوانستیم راز این

اسارت را برملا کنیم.

بهدنبال اظهارات مددجویان داخل کمپ و تأیید قتل کوروش به دست مسئولان کمپ، بازپرس شعبه اول دادسرای امور

جنایی پایتخت دستور بازداشت ۹ کارمند و صاحب کمپ و پلمب آنجا را صادر کرد.

منبع: روزنامه ایران
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